
Mokėjimo prašymo, įsirengus 
naują Saulės elektrinę 

sausumoje, 
pildymo instrukcija

! Galioja paraiškoms, pateiktoms nuo 2024-09-04



Pareiškėjų dėmesiui!
Mokėjimo prašymas tikrinamas 55 (penkiasdešimt penkias) darbo dienas nuo 
mokėjimo prašymo registracijos dienos (neįskaičiuojamas laikas, kai JP projekto 

vykdytojas tikslina mokėjimo prašymą ir, jei yra toks poreikis, duomenų/paaiškinimų 
gavimo iš kitų institucijų/informacinių sistemų ir registrų laikotarpis) 



Mokėjimo prašymas teikiamas per platformą lea.submittable.com:

1. per el. paštu (nurodytu paraiškoje) gautą nuorodą „VIEW FORM VIEW SUBMITTION“ į

mokėjimo prašymo formą;

2. prisijungus prie lea.submittable.com paskyros ir pasirinkus skiltį „FORMOS“.

Prašymas turi būti teikiamas kartu su visais reikiamais dokumentais.

! Pareiškėjas turi įsirengti saulės elektrinę ir pateikti mokėjimo prašymą iki 2026-01-31.



1 žingsnis



2 žingsnis (Projekto vykdytojo deklaracijos pildymo instr. sekančioje skaidrėje)



Projekto vykdytojo deklaracijos pildymas



3 žingsnis (Montavimo / įrengimo akto pildymo instr. sekančioje skaidrėje)



Montavimo / įrengimo perdavimo–priėmimo akto pildymas



4 žingsnis



5 žingsnis (Prašymo dėl finansavimo sąlygų keitimo pildymo instr. sekančioje skaidrėje)



Prašymo dėl finansavimo sąlygų keitimo pildymas



Kontaktai konsultacijoms:

• Telefonu +370 5 230 3312 – nuo 8:00 iki 12:00 val. (darbo dienomis)

• El. paštu saules.elektrines@ena.lt


